
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “ZIKE” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Azhen Llukan 

Prifti. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Pasuria nr. 44/109, Vol. 8 , Faqe 19, Z.K. 2380, sip. 2.000 m2. 
 

Adresa:                   Lanabregas, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:               5,040,000 (pesë milion e dyzet mijë) Lekë 

 

2. Pasuria nr 507/2/217, Vol.25 , Faqe 141, Z.K. 2460, sip. 5.000 m2. 
 

Adresa:                  Dajt, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:             10,080,000 (dhjetë milion e tetëdhjetë mijë) Lekë 

 

 

 
 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “ZIKE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Strati Bailiff’s Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit për z. Nikolin 

Kola dhe znj. Joana Prifti. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. “Apartament”, me nr.pasurie  7/168+2-20/1,  ZK 8330, vol. 15, faqe 209 me sip. 

77.31  m2. 
 

Adresa:  Rr. “Rreshit Petrela”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  34,720 (tridhjetë e katër mijë e shtatëqind e njëzetë) Euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

“Strati Bailiff’s Service” sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“ENFORCEMENT GROUP“ sh.p.k., në lidhje me ankandin e parë për pasurinë e paluajtshme 

për debitorin z. Sotiraq Ligor (Gori) Kola. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Pasuria e paluajtshme nr. 287/65, vol. 11, faqe 55, ZK 3051, me sip. 465 m2 

 

Adresa:  Priskë,  Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  16,800,000 (gjashtëmbëdhjetë milion  e tetëqind mijë) Lekë 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “ENFORCEMENT GROUP“ sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit 

të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 


